
KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE 
OOBOR ZIVOTNiHO PROSTREOi 
Skroupova 18, 306 13 Plzen 

c. j. ZP/6184/12 V Plzni dne 17. 7.2012 

VEREJNA VYHLASKA
 

o rnoznostl uzavfenl smluvni ochrany evropsky vyznamnych lokalit 

Krajsky urad Plzeriskeho kraje, odbor zlvotnlho prostredl, v souladu s ust. § 45c 
odst. 5 zakona c. 114/1992 Sb., 0 ochrane pffrody a krajiny, ve znenl pozdejslch 
predpisu (dale jen .zakon"), upozorriuje vsechny vlastniky, na jejichz pozemcich 
byly zarazenlrn do evropskeho seznamu vymezeny nlze uvedene evropsky 
vyznarnne lokality (EVL) soustavy Natura 2000, ze v souladu s ust. § 39 zakona 
Ize ochranu jednotlivych EVL zajistit rovnez srnluvne, tj. pisemnou smlouvou 
uzavrenou mezi vsemi vlastniky (spoluvlastniky) vsech dotcenych pozernku v EVL 
na strane [edne a Plzenskyrn krajem na strane druhe, 

Pokud vlastnik pozemku ve Ihute 60 dnu ode dne dorucenl teto vefejne vyhlasky 
ucinl vuci Krajskernu uFadu Plzenskeho kraje, odboru zlvotnlho prostredl, 
jako pflslusnernu orqanu ochrany pflrody, plsernny ukon srneiujlcl k uzavrenl 
smluvni ochrany EVL, zahall s nlrn Krajsky urad Plzenskeho kraje, odbor zlvotnlho 
prostfedi, jednanl 0 moznostl a podmlnkach smluvni ochrany. V pflpade, ze vlastnlk 
v teto Ihute takovy ukon neucinl nebo na zaklade tohoto ukonu nedojde ve Ihute dvou 
let k uzavrenl smlouvy die § 39 zakona, bude evropsky vyznarnna lokalita chranena 
vyhlasenlrn jako zvlaste chranene uzernl v kategorii stanovene narodnlrn seznamem, 
pflp, bude chranena v rezlmu tzv. .zakladnl ochrany", tj. podle ust. § 45c odst. 2 
zakona. 

Ucinky dorucenl tohoto upozornenl nastava]l patnactyrn dnem po vyvesenl na uredni 
desce. 

Uzemni vymezeni jednotlivych EVL je uvedeno v naflzenl vlady c. 132/2005 Sb., 
kterym se stanovl narodnl seznam evropsky vyznarnnych lokalit (dale jen .narodnl 
seznam"), nebo na http://drusop.nature.Gzl. Kategorie zvlaste chranenych uzernl pro 
jednotllve EVL pro pfipad, ze pro tyto nebude uzavrena smluvni ochrana postupem 
podle ust. § 39 zakona nebo nepostacuje zakladnl ochrana p6dle ust. § 45c odst. 2 
zakona, je stanovena v narodnlrn seznamu., 
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KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE 
OOSOR ZIVOTNIHO PROSTREOI 
Skroupova 18,306 13 Pizer; 

Seznam evropsky vyznamnych lokalit nabizenych ke smluvni ochrane: 

ked uzerni 
CZ0323142 
CZ0323143 
CZ0323145 
CZ0323147 
CZ0323825 
CZ0325001 
CZ0325002 
CZ0320140 
CZ0324025 
CZ0323151 
CZ0323812 
CZ0323639 
CZ0322057 
CZ0323156 
CZ0323158 
CZ0323824 
CZ0322058 
CZ0323159 
CZ0323160 
CZ0320013 
CZ0323163 
CZ0323161 
CZ0323162 
CZ0323164 
CZ0323165 
CZ0323167 
CZ0323646 
CZ0323169 
CZ0320437 
CZ0323637 
CZ0320022 
CZ0324029 
CZ0323478 
CZ0320005 
CZ0323170 

nazev uzernl 
Berounka 
Blovice 
Bradava 
Darmysl - piskovna 
Hadovka 
Hradecka bahna 
Hurky 
Chejlava 
Karion Strely 
Kateflnsky a Nivni potok 
Klabava 
Liblin - lihovar 
Manovicky rybnik 
Mesensky potok 
Osek - rybnik Labutinka 
Ostruzna 
Pastvlste u Finu 
Plzen - Zabela 
Pocinovice 
Prarnenlste Presinskeho potoka 
Pruhonsky rybnik 
Presinsky potok 
Prestice - V Hllnkach 
Rabi 
Radbuza 
Rokycany - vojenske cviciste 
Stribro - stoly Dlouhy tah 
Stffbro - vojenske cviciste 
Svate Pole 
Stoia Rohatiny I 
Svihovske hvozdy 
Techonlcka draha 
Trebycinka u Bezdekova 
V Ulickach 
Ziaty potok 

v vVyveseno dne: 20 . -07- 2012 Sejmuto dne: . 
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KRAJSKY ORAD PLZENSKEHO KRAJE
 
OOSOR ZIVOTNiHO PROSTREOi 
Skroupova 18, 306 13 Pizer; 

Rozdelovnik: 

Bela nad Radbuzou 

Bezdrufice 

Blovice 

Bohy 

Borovno 

Bujesily 

Cebiv 

Cizkov 

Dobrsln 

Dobi"iv 

Dolany 

Dolni Hradiste 

Dolni Lukavice 

Druztova 

Hlince 

Horafdovlce 

Horni Kozolupy 

Horske 

Horsovsky TYn 

Hostoun 

Hostka 

Hradek (Rokycany) 

Hradek (Suslce] 

Hurky (Rokycany) 

Chlum 

Chrast 

Chi"ic 

Chudenice 

Chudenin 

Jezovy 

Kladruby 

Kocin -

Kokasice 

Kolinec 

Konstantinovy Lazne 

Koryta 

Kozojedy 

Kralovice 

Lesna 

Lestkov 

Liblfn 

touriova 

Meein 

MedoV'{ Ujezd 

Mecholupy 

Mezihoi"i 

Milee 

Misov 

Mokrosuky 

Nalzovske Hory 

Nepomuk 

Nezvestice 

Nove Mitrovice 

Obora 

Osek 

Plasy 

Plzefi 

Polen 

Pi"ikosice 

Pi"imda 

Rabi 

Rokycany 

Rozvadov 

Sernnevice 

Spalene Poi"iei 

Srby 

Stare Sedlo 

Strasice 

Sti"ibro 

Studena 
Susice 

Svihov 

Trokavec 

Tfernesne 

TYniSte 

Velhartice 

Visky 

Vranov 

Zahradka 
Zakava 

Zdirec 
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